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DISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORMDISTRIBUTIONSANSÖKAN FILMFORM
Förnamn och efternamnFörnamn och efternamnFörnamn och efternamnFörnamn och efternamnFörnamn och efternamn

Adress

TelefonnummerTelefonnummerTelefonnummerTelefonnummer

E-postadressE-postadressE-postadress

HemsidaHemsida

Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:Ansökan gäller för nedanstående film eller video:
Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.Vänligen ansök endast med preview-kopior, ej mastrar. Du kan söka med flera titlar på samma gång.

Titel År Längd Inlämnat media/formatInlämnat media/format

Följande ska medfölja ansökan:Följande ska medfölja ansökan:Följande ska medfölja ansökan:Följande ska medfölja ansökan:Följande ska medfölja ansökan:Följande ska medfölja ansökan:

• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)• Kort beskrivning av de titlar du ansöker med (synopsis, fakta, namn på medverkande mm)
• CV inklusive kort beskrivning av dig själv (biografi)• CV inklusive kort beskrivning av dig själv (biografi)• CV inklusive kort beskrivning av dig själv (biografi)• CV inklusive kort beskrivning av dig själv (biografi)• CV inklusive kort beskrivning av dig själv (biografi)• CV inklusive kort beskrivning av dig själv (biografi)• CV inklusive kort beskrivning av dig själv (biografi)• CV inklusive kort beskrivning av dig själv (biografi)
• Film-/videografi• Film-/videografi• Film-/videografi• Film-/videografi• Film-/videografi
OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.OBS! Om du redan finns i Filmforms distribution behöver du inte lämna in bio-/film-/videografi.

Besked lämnas tidigast efter 6 månader. Beslut tas löpande i samband med Filmforms styrelse-
möten. Beskedet lämnas skriftligen eller via e-post. Ansökan gäller både distributions- och 
referensarkivet. Observera att om du vill få din film eller video tillbaka måste du bifoga porto 
i form av lösa frimärken i din ansökan.
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